PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

КОНКУРСНЫХ МАТЕРИАЛОВ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

К ОБЛАСТНОМУ КОНКУРСУ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Принято Вологодской городской Думой
20 февраля 2025 года

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Вологодской области от 30 октября 2024 года № 488 «О Положении об Областном конкурсе                       на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Вологодской области», на основании  статьи  31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Утвердить прилагаемые конкурсные материалы Вологодской городской Думы к Областному конкурсу на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Вологодской области.
Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

20 февраля 2025 года

№ 140
РАССЫЛКА:

Дело

Администрация города Вологды

             Прокуратура города Вологды

Законодательное Собрание Вологодской области

Копии:
Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления по обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы)
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Вологодской городской Думы

от 20 февраля 2025 года № 140

КОНКУРСНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

К ОБЛАСТНОМУ КОНКУРСУ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ